
ZARZĄDZENIE NR 71/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 222 oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 2 uchwały 

Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.078.734,22 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 26.776.688,32 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.302.045,90 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      BURMISTRZ 

 

/-/ Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00539 601,00 539 601,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 800,00 170 051,00160 251,00

4270 Zakup usług remontowych 100 800,00 9 800,00 110 600,00

60017 Drogi wewnetrzne - 9 800,00 39 800,0049 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 2 800,00 12 200,00

4270 Zakup usług remontowych 14 600,00 - 4 000,00 10 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

630 Turystyka 2 000,001 000,00 3 000,00

63095 Pozostała działalność 2 000,00 3 000,001 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

1 000,00 2 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 350 867,49 3 350 867,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 881 314,492 881 314,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 743 651,00 - 6 000,00 1 737 651,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 680,00 6 000,00 7 680,00

758 Różne rozliczenia - 2 000,00294 894,00 292 894,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 000,00 292 894,00294 894,00

4810 Rezerwy 88 744,00 - 2 000,00 86 744,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0042 485,00 42 485,00

85395 Pozostała działalność 0,00 42 485,0042 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 720,00 - 270,00 26 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 777,00 270,00 1 047,00

28 078 734,22 28 078 734,220,00Razem:


